Администрация  сельского

поселения «Гагшор»

[image: image1.wmf]
	                      «Гагшор» сикт

                    овмöдчöминса администрация

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                              ШУÖМ

от 06 октября 2016 года

                                         № 10/70
Республика  Коми,Сысольский район, с.Гагшор
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 05/30 от 20.05.2016 года «О случаях и об условиях, при которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта»

В соответствии с частью 2.1 статьи 95 Федерального закона от 05.04.2014 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Республики Коми от 16.05.2016 г № 241 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 11.03.2016 г № 182 «О случаях и об условиях, при которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта»,
администрация сельского поселения «Гагшор» постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения «Гагшор» № 05/30 от 20.05.2016 года «О случаях и об условиях, при которых в 2016 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта»:

        - абзац 5 п. 2 изложить в новой редакции:

«- проект контракта предусматривает выплаты авансовых платежей, предусмотренных проектом контракта, не более 10 процентов цены контракта при осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения;»;

- п. 2 дополнить абзацем 6:

«- проект контракта предусматривает оплату при проведении заказчиком расчетов с поставщиком (подрядчиком, исполнителем) не более 70 процентов цены каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения;»;

- абзац 6 считать абзацем 7;
        - п. 3 Постановления изложить в следующей редакции:

        «3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.».

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
 Глава сельского поселения «Гагшор»                                               А.В.Сямтомова

PAGE

_1397971834.doc